连云港09年会计职称考试准考证打印时间截止至5月15日中级

会计职称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_BF_9E_

E4_BA_91_E6_B8_AF0_c44_645015.htm id="news_con"

class="mar10">关于2009年度全国会计专业技术资格考试日期

及有关事项的通告 2009年度全国会计专业技术资格考试定

于2009年5月16、17日举行。现就有关事项通告如下： 一、考

试时间、级别、科目 考试日期初级资格中级资格时间科目时

间科目2009年5月16日9:00-11:30经济法基础09:00-11:30财务管

理14:00-17:00初级会计实务14:00-16:30经济法2009年5月17日--

-- 09:00-12:00中级会计实务 二、参考须知 1.考生须持本人身份

证、准考证两证齐全方可进场考试； 2.2009年中级资格继续

实行单科成绩累计制度，因此，不同科目的考试在不同考场

，务请考生每场核对，确保无误； 3.2009年我市考生全部安

排在市区集中考试； 4.参加考试的考生，务请保存好准考证

，以便查询成绩。 5.请考生于2009年5月15日前进入江苏省财

政厅网站（www.jscz.gov.cn）自行打印准考证。咨询电话：

051885521543 。 连云港市会计考办二OO九年五月五日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com